
 

 

Совет депутатов 
муниципального образования 

Александровский район 
Оренбургской области 

четвертого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25.12.2019г. № 259 

 

  
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
образования Александровский район 
Оренбургской области от 25.11.2015  
№ 17 «Об утверждении Положения о 
единовременной денежной выплате 
муниципальным служащим в связи с 
выходом на пенсию» 

 

 
В соответствии со Федеральным законом «О муниципальной службе в 

Российской Федерации» от 02.03.2007 N 25-ФЗ, Законом Оренбургской области 
от 12.09.1997 N 130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного 
самоуправления», Законом Оренбургской области «О муниципальной службе в 
Оренбургской области» от 10.10.2007 N 1611/339-IV-ОЗ, руководствуясь ст. 21 
Устава муниципального образования Александровский район Оренбургской 
области, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 
образования Александровский район Оренбургской области от 25.11.2015 № 17 
«Об утверждении Положения о единовременной денежной выплате 
муниципальным служащим в связи с выходом на пенсию» (в редакции от 
26.09.2018 № 180), дополнив решение пунктом 1.1 следующего содержания: 

«1.1. Положение, утверждённое настоящим решением, распространяется 
на лиц, замещающих муниципальные должности, с учётом норм действующего 
законодательства.» 

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 
 
Глава района Председатель Совета депутатов 
_______________ А.П. Писарев _______________ Е.И. Богомолова 
  

Разослано: администрации района, управлениям и отделам администрации 
района, прокурору, в дело. 


